
Uchwała Nr XXV/176/2005

Rady Gminy Gronowo Elbląskie
z dnia 02 czerwca 2005roku

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu średnioterminowego.

 

      Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  litera  „c”,  art.58  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001 r  Nr 142 poz.1591 ze zmianami)  oraz  art.48 ust.1  pkt  2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze
zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

 

 

§ 1.

 

1.      Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy, średnioterminowy w wysokości 380.000 zł
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych
dochodach budżetu gminy na rok 2005.  

     

2.      Źródłem pokrycia kredytu będą dochody własne gminy. 

 

3.      Kredyt podlega spłacie w okresie trzech lat a jego prawne zabezpieczenie stanowić będzie
weksel własny in blanco.  

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


